
 

 

 
POSTANOWIENIE  

Komisarza Wyborczego  
w Gorzowie Wielkopolskim 
z dnia 25 listopada 2014 r. 

 

w sprawie zmiany Postanowienia Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim                         
z dnia 22 września 2014 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

 
Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1-3 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.)  

i § 16 ust. 1 pkt. 1, uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r.                            

w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia 

oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, postanawiam, co 

następuje: 

  

§ 1.1 Odwołuję Panią Renatę Witkowską z funkcji członka Miejskiej Komisji Wyborczej                   

w Skwierzynie wskutek zrzeczenia się członkostwa w komisji.    

       2.  Powołuję Panią  Romanę Krystyn ę Waloszczyk  na członka Miejskiej Komisji 

Wyborczej   w Skwierzynie.  

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 
 
 
               Komisarz Wyborczy 
 
        w Gorzowie Wielkopolskim 
 
                (-) Zbigniew Piątek



 

 


